Департамент финансов
администрации города Твери

ПРИКАЗ

от «16» июня 2016 года                                                        № 29

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 13.01.2016 г №1 «Об Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2016 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности»

        С целью формирования достоверной отчетности по исполнению плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Дополнить Перечень доходов бюджетных учреждений города Твери, полученных за счет субсидий из бюджета города Твери (Приложение №2), утвержденный приказом департамента финансов от 13.01.2016 г № 1 «Об  Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2016 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности» следующими строками:

	011
	22 0000 01 005 004 180
	Субсидия на совершенствование материально-технической базы МОУ ДО ДООЛ за счет остатков дотации,
предоставленной  из областного бюджета в 2012 году, на выравнивание бюджетной обеспеченности, сложившихся по состоянию на 01.01.2016

	011
	23 0000 01 005 004 180
	Субсидия на обеспечение комплексной безопасности пребывания детей в МОУ ДО ДООЛ за счет остатков дотации, предоставленной  из областного бюджета в 2012 году, на выравнивание бюджетной обеспеченности, сложившихся по состоянию на 01.01.2016

	011
	04 0001 01 005 004 130
	Субсидия на обеспечение отдыха детей в каникулярное время в образовательных учреждениях различных видов и типов (расходы на оплату труда) за счет остатков дотации, предоставленной  из областного бюджета в 2012 году, на выравнивание бюджетной обеспеченности, сложившихся по состоянию на 01.01.2016

	011
	04 0002 01 005 004 130
	Субсидия на обеспечение отдыха детей в каникулярное время в образовательных учреждениях различных видов и типов (расходы на оплату коммунальных услуг) за счет остатков дотации, предоставленной  из областного бюджета в 2012 году, на выравнивание бюджетной обеспеченности, сложившихся по состоянию на 01.01.2016

	011
	04 0003 01 005 004 130
	Субсидия на обеспечение отдыха детей в каникулярное время в образовательных учреждениях различных видов и типов (расходы на содержание имущества, оплату прочих расходов и услуг) за счет остатков дотации, предоставленной  из областного бюджета в 2012 году, на выравнивание бюджетной обеспеченности, сложившихся по состоянию на 01.01.2016

     2.    Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
     3. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
     4.  Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера Н.И.Будашову.

Начальник департамента финансов                                  О. И. Слобода